
Tabulka vozidel 

SPZ DV TZ Typ TP VIN VÝKON OBSAH HMOT ROKVYR POCMI POV skla úraz Prům. cena ojetého vozidla vč. DPH 
3Z08522 Osobní automobil Renault Thalia UC072648 VF1LB290538193710 50 1461 1505 2007 5 ANO 10 000 ANO 45 468 

2Z39866 Osobní automobil Renault Thalia UB417138 VF1LB2U0536322716 55 1149 1430 2006 5 ANO 10 000 ANO 43 582 

1Z61522 Osobní automobil ŠKODA OCTAVIA AP699892 TMBSL41U5 38682307 110 1781 1930 2002 5 ANO 10 000 ANO 57 000 

2Z97505 Osobní automobil RENAULT MEGANESEDAN UC070802 VF1LMSEB638154158 78 1461 1795 2007 5 ANO 10 000 ANO 67 767 

VSJ4867 Osobní automobil ŠKODA OCTAVIA AP104289 TM BDJ11U512462405 55 1598 1680 2000 5 ANO 10 000 ANO 27 103 

2Z39727 Osobní automobil RENAULT CLIO III UB255058 VF1BB1KEF35872044 43 1149 1425 2006 5 ANO 10 000 ANO 34 000 

2Z399XO Osobní automobil Renault Thalia UB419297 VF1LB290537212578 50 1461 2350 2007 5 ANO 10 000 ANO 42 623 

2Z96050 Osobní automobil Renault Thalia UB 419 358 VF1LB2U0537360222 55 1149 2200 2007 5 ANO 10 000 ANO 41393 

3Z33430 přívěsný vozík AGADOS  UC 690 592 TKXNP31758ANA1340   750 2008 
 ANO    

4Z58757 Osobní automobil Dacia Duster UE 286 011 UU1HSDARN44727003 77 1598 1800 2011 5 ANO 10 000 ANO 167 053 

2Z39969 Osobní automobil RENAULT THALIA THALIA UB418111 VF1LB290S37103225 50 1461 1500 2007 5 ANO 10 000 ANO 42 169 

VSJ4974 Osobní automobil Škoda Fabia A0668117 TMBMD46Y5Y3015436 74 1390 1586 2000 5 ANO 10 000 ANO 48 000 

4Z23633 Osobní automobil SUZUKI SUZUKI SX4 UD98061S TSMEYB21S00520792 88 1586 1650 2010 5 ANO 10 000 ANO 159 893 

4Z02898 Osobní automobil Fiat Scudo UD684649 ZFA27000064271389 88 1997 2791 2009 9 ANO 10 000 ANO 181453 

1Z60169 Osobní automobil Škoda Felicia UB 129 121 TMBEGF614W0873439 55 1598 1450 1998 5 ANO 10 000 ANO 29 689 

5Z24984 Osobní automobil Suzuki Jimny UF573060 JSAFJB43V00211600 63 1328 1420 2006 4 ANO 6 000 ANO 100 000 
5Z41137 Osobní automobil - požární vozidlo Ford Transit UG084650 WF0FXXTTGFER03325 92 2198 3500 2014 9 NE 15 000 ANO 488 978 

4Z98596 Osobni automobil - požární vozidlo Ford Transit 350 UF302555 WF0SXXTTFSDB69185 92 2198 3500 2013 9 NE 15 000 ANO 369 223 
4Z23891 Osobní automobil - požární vozidlo Mercedes Sprinter UC136178 WDB9067131820605 3 80 2148 3190 2007 9 NE 15 000 ANO 200 000 
5Z78750 Osobní automobil Mitsubishi ASX UG798934 JMBXNGA1WFZC22145 86 1590 1870 2016 5 ANO 15 000 ANO 301 368 

6Z07046 Osobní automobil - požární vozidlo Ford Transit UH844860 WF0FXXTTGFHJ50437 96 1995 3500 2017 9 NE 15 000 ANO 900 000 

podpis klienta 

 

3 1 -05- 2018 





 

UNIQA pojišťovna, a.s. 
Zapsána u Městského soudu v Praze, 

oddíl B, č. vložky 2012. 

Evropská 136, 160 12 Praha 6 
IČ: 49240480 
Tel.: +420 488 125 125 

995110324239 
Číslo záznamu 

 

V 

iftílWA 7 

Záznam o požadavcích a 

potřebách klienta 

4032412466 
Číslo pojistné smlouvy 

 
(vázaný pojišťovací zprostředkovatel nebo výhradní pojišťovací agent nebo (podřízený pojišťovací zprostředkovatel, který jedná jménem a na účet pojiš- pojišťovací 
agent nebo zaměstnanec pojišťovny) tovacího zprostředkovatele 1 ): 

jméno a příjmení / Obchodní firma (název) 

Bydliště / Sídlo 

Místo podnikání, pokud se liší od bydliště 

Registrační Číslo v registru vedeném ČNB 

jméno a příjmení zaměstnance čí člena stát. orgánu, 
který uzavírá pojistnou smlouvu 

Informace: 
1. Zápis pojišťovacího zprostředkovatele 1 i 2 (s výjimkou zaměstnance pojišťovny) je možné ověřit v registru pojišťovacích zprostředkovatelů vedeném ČNB, který je dostupný na wwvv.cnb.cz 

nebo na adrese ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1. 
2. Pojišťovací zprostředkovatel 1 a 2 nemá přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovny, se kterou má být pojištění sjednáno, převyšující 10 %. 
3. Pojišťovna, se kterou má být pojištění sjednáno, ani osoba ovládající tuto pojišťovnu nemá přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovacích zprostředkovatelů 1 a 2 

převyšující 10 %. 
4. Stížnost na pojišťovacíhozprostředkovatele 1 a 2 je možné podat písemně (nebo ústně) na adresu pojišťovny uvedené v bodě 2, oddělení stížností a reklamací nebo u ČNB. Stížnost na 

případného pojišťovacího zprostředkovatele 2 lze podat také u pojišťovacího zprostředkovatele 1. 
5. Žalobu na pojišťovacího zprostředkovatele 1 i 2 je možné podat u místně a věcně příslušného soudu. 
6. Pojišťovací zprostředkovatel 1 je provizně odměňován pojišťovnou, pro kterou sjednává pojištění, případný pojišťovací zprostředkovatel 2 je provizně odměňován pojišťovacím zpro-

středkovatelem 1. 

ffp? 
HH 

daje o klientovi Klient/(ka) (P!) Partner/(ka) (P2) Dítě (Dl) Dítě (D2) 

jméno a příjmení . . v , w 
/ Obchodní firma (název) MeSIO Vsetín 

Datum narození / IČ 00304450 

Bydliště/sídio Svárov 1080, 755 01 Vsetín 

Telefonické spojení 

Email 

Potřeby a požadavky klienta: 
(Prostor pro vyjádření klienta - popsat, jaký je jeho pojistný záměr nebo motivace k pojí&ění, apod.) 

Klientův pojistný zájem zcela odpovídá s uzavřením této rámcové smlouvy dle podmínek uvedených v 
rámcové smlouvě, evidenčních listech vozidel případně seznamu vozidel a hlavně přílohou s aktuálním 
nastavením podmínek flotily. 

Oblasti, které mám zájem řešit příslušným pojištěním: 

povinné ručení havarijní pojištění pojištění skel jiné 

Doporučení pojišťovacího zprostředkovatele: 
(Uvést typy navrhovaného pojištění, včetně rozsahu pojištění a pojistných částek) 

Klient odmítá poskytnout údaje o svých požadavcích a potřebách a trvá na uzavření vybraného poji^njL%y ' _ 

ANO X NE / > \ 

(Zdůvodnit, proč klient odmítá sdělit požadované údaje a informovat ho o možných rizicích spojených se sjednávaným typem pojištění). 

Klient svým podpisem potvrzuje, že požadavky a potřeby pojištění jsou zaznamenány jasně, potvrzuje, že převzal 
Záznam o požadavcích a potřebách klienta. Klient prohlašuje, že předloze^* požadavkům, klient prohlašuje, že byl na 
tuto skutečnost upozorněn a požaduje uzavřít pojištěn 

ýv/67>X/ 

25.4.2018 

Podpis klienta 

optimum 
rT:wnTvr "w tyly í£ké P°m^y srozunntíAlftěml<ta^ podpisem ' ««‘ilariu'f lehoJpOŽadavky. V případě, 

že nabízeny produkt plně neodpovídá kontovým 

7 Jaromír Hyrta, tel: 737 263 981 
OPTIMUM • ctnir-im pojišiéf 

Sn-ijU.tova 145 . 755 JI V Podpis pojišťovacího 

zprostřed1' i 
Požadovanou variantu zakřížkujte! 



 

Příloha číslo 2 k rámcové pojistné smlouvě č.4032412466 

Prohlášení pojistníka ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. 

Pojistník prohlašuje, že je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „povinný subjekt"), a tedy že 

rámcová pojistná smlouva č.4032412466(dále jen „smlouva") podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „registr smluv"). 

Pojistník bere na vědomí, že pokud se výše uvedené prohlášení nezakládá na pravdě, odpovídá společnosti UNIQA pojišťovna, a. 

s. (dále jen „UNIQA") za škodu, která UNIQA v důsledku tohoto nepravdivého prohlášení vznikne. 

Pojistník: ''těsto Vsetín 

Adresa pojistník^' /SvárnV 1.080. 755 01 Vsetín 

uzavření smlouvy. Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do 

datové schránky ID: andcicx. 

Pojistník bere na vědomí, že UNIQA je oprávněna smlouvu rovněž zveřejnit (aniž by tímto byla dotčena sjednaná povinnost 

pojistníka ke zveřejnění smlouvy). V případě, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv přímo UNIQA, pojistník výslovně 

prohlašuje, že nepovažuje toto uveřejnění za porušení povinnosti mlčenlivosti dle § 127 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví. 

Smluvní strany ujednávají, že veškeré vztahy upravené smlouvou a vzniklé mezi stranami od data vzniku pojištění, které bylo 

sjednáno touto smlouvou, do doby nabytí účinnosti této smlouvy, se této smlouvě podřizují s výjimkou případů, kdy pojistník v 

době nabytí účinnosti smlouvy věděl nebo vědět měl a mohl, že pojistná událost již nastala. 

UNIQA a pojistník dále ujednávají, že v případě zrušení smlouvy od počátku z důvodu jejího neuveřejnění v registru smluv 

pojistníkem v zákonem stanovené lhůtě, má UNIQA nárok na úhradu administrativních nákladů, které jí vzniknou v souvislosti se 

zpracováním smlouvy a její správou. Výše těchto nákladů se ujednává na 1.000,-Kč. Pojistník se dále zavazuje k úhradě případné 

škody, která by UNIQA nad rámec ujednaných administrativních nákladů vznikla v důsledku porušení jeho povinnosti smlouvu 

uveřejnit v registru smluv. 

Obě strany výslovně prohlašují, že určenou výši administrativních nákladů považují za přiměřenou a odpovídající obchodním 

zvyklostem. 

Tato příloha je nedílnou součástí pojistné č. 4032412466 a veškeré její změny mohou být provedeny výhradně po vzájemné 
dohodě smluvních stran a to písemnou formou. 

Podpis: ...................  

Pojistník se jako povinný subjekt tímto zavazuje k uveřejnění smlouvy v registru smluv, a to ve lhůtě 30 dní od data 

optimum 
centRjm pojištění 

, L  Jaromír Kurta, tel: 737 263 S51 
OPTIMUM • centrum pojištěni s r.o. 
Sniiiuiv.a 14J 7it 01 Vs&ťn Pojistník: 

Adresa 

po 

\ 

 

Podpis: .... Podpis získatele: .... 
/ 


